

**SOMMINISTRAZIONE REGOLATA DA PRESUPPOSIZIONE
DI STAMPATI VARI E RELATIVI SERVIZI OCCORRENTI ALL'ASL AL E AOU AL.
DURATA MESI 18.**

RDO n. 5035446

RISPOSTE AI QUESITI DI INTERESSE GENERALE AGGIORNATE AL 06.02.2025

QUESITO 1:

Si richiede la motivazione per la quale nella RDO sia stato inserito il CPV relativo a "Materiale per ufficio – carta" anziché "Servizi di stampa e affini" .

RISPOSTA:

Trattasi di mero errore di compilazione. Si conferma il CPV 798500000-2 Servizi di stampa e affini" già modificato nella RDO.

QUESITO 2:

Si chiede conferma dei prezzi indicati nel capitolato.

RISPOSTA:

Si conferma la base d'asta..

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DOTT. GIANNI MUSSO**

GM/fnb

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Decreto Legislativo n. 82/2005 (Codice
dell'amministrazione digitale)